REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas ReReshic Collako, Tel: D800 9999, Fax 042 228516, Website: waw hidag poval, E-mail; infoiehidsn ol

MF. Indeks|
né ILDKE
dsrevit AN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detvrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, 1€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazg 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, hgin nr,9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atgsia Mbiemti

Funksioni

PROKUROR

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT DURRES
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

1997 : 22.03.2014

MNeé bazé t&€ nenit 9/1, @& ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin ¢ Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personal e
aulorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sg, g & verifikojné ng t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
(& nuk éshté e virtetd.

Nénshkrimi

M Period il fetor”



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndrysh:met (shtesa dhe pakeslme] né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé yeprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé (€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose 30 m: regji.stmt publl!{E pEr periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

1€ viti té deklarimit,
S e ey Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
_ Shtuar i gjendjes Cash per vitin 2013 | 200.000 Leke 500 % —
1
kursime nga paga.
2 Llogari Rrjedhese per pagen tek | 20,000 lcke

Gjendja ne 31.12.2013

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. ¢, g. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a} pasurité ¢ paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vlerd 18 vecant mbi 300 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhise, né depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né

leké ose nit valuld i huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

. T
KUITIM BASHAJ /7 z 2 ¢ L
T T H

Mése by formar @xhid § pamjaftueshem, vazhdoni 8 plotésoni né fotokopie 16 1.
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TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardllurat pEr ‘vitin, nga paga 0513 pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé te ardhura pemunale, piér bashk&shortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit,  organizatis apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprlmtarlsﬁ s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
bl R e e 5 Dokumenta
= L Shd e AR L, krijuara, né leké apo né S
Pérshkrimi i t€¢ ardhurave = 2 - o justifikues
- : e valuté (me shifra dhe me T
S {Nr. Fletéve)
AR fjalié)
Paga + shperblime 1.001.961 Leke Vertetim
Prokuror D.04.03.2014
Prokuroria e Rrethit Durres Fl. Cop.1
| Paga e B/shortes. 816.311 leke | Vertetim =
| Mjeke Dt.11.03.2014
Spitali *Mbreteresha Xheraldine”. Tirane Fl. Cop.1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
KUJTIM BASHAJ /

% sl

s // e

Nése ky formal éshué | pamiaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotakopje & i,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qellimin e detyrimit financiar, shumén totale n lek apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit | =¥
EoRpn s deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimii detyrimeve | deriné 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
ER £ vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
2 e (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kredi e marre ne vitin 2007 | 188.287 leke 1.397.382 Leke l
Bank ne vleren
4.000.000 leke (Strehim)
,?'-,"?self fcyj I_ﬁ:rffm.r ?shri i g:rny'r:}l‘%?feshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi s
1 plorésont né i F 1. T
& plotésoni né forakopie 1é 1 ! KUJTIM BASH&'I__.---/*{'/-?Y-E"Q"'
: = — ===
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aalresa: RrReshic Collaku, Tel: D800 9999, Fux 042 228-5316, Wehsile: woow hidaa gov.al, E-nwailt infoddhidia gov ol

5 Ir. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ::.é EEDKFs

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja. fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té& nenit 22 (€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve
financiare 12 (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen veg¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng baz€ 1€ nenit 91, & ligjiit nr.9049, datg¢ 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjcgjés - Inspektori i Pérgjithshé&m i [LDKP-s€, gé té verifikajné né (& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér

llogaring time.

Shietasi/sja  SEVDA QEMAL BASHAJ bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér

¢ Subjektit KUJTIM KADRI BASHAL.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing fime
ligjore se:

Dispona] pasuri vegimas té regjistruar n€ emrin tim =

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
SEVDA QEMAL BASHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adress: R Reshit Cotlaken Tol: 0800 9999, Max: 042 228-316, Website: wanw hidaa.gov.al, F-mail infoidhidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2603 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEg bazé t€ nenit 9/1, @€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogariné time.

Shtetasifsja _Sevda (Qemal Bashaj , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Kujtim Kadri Bashaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g sanksionen legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se: :

Drisponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adlresas R Heshil Collakyy, el D800 9999, Faay (a2 228516, Website: veww hidaagoy.al, F-mails mboithidasgoval

Nr. Indeksi I
ne ILDKPKI J

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
' E PERSONIT TE LIDHUR

PloEsohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
haz{ 1€ nenit 22 @ Ligjit nr, 9049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin € pasurive, t& detyrimeve
hnanciare 1€ € zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

=
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 91, @ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t
detvrimeve linanciare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa n€pundsye publik& ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lant€ & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshé&m i ILDKPKI-sé, ¢ t& verifikojné né ¢ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, paswrité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistoin€ n& cmér
dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Enerjeta Kujtim Bashaj, L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit  Kujtim Kadri Bashaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se;

Disponof pasurl vegmas t8 regjistruar ng emrin tim B

Nuk disponoj pasuri vegmas 1@ regjistruar ngé emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Ererjets Bashsj @37

“Ferradih | iewe !




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

lresis ReoReshil Collaku, el D800 9000 Fraxe 042 228516, Websie: vawvw hidagpav.al, Barail: infohidaa.gos.al

'1
ne ILOKPEI R
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plolésohet nga pjesetaret ¢ lamiljes (bashkéshortija, [Emijét madhord) & mbartin detyrimin pér deklarim né
gap 3 J L Y 2 &

bazé (@ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve

financiare & 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunsve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazg 1@ nenit 971, & ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare t& (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lané & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshtm 1 ILDKPRI-sE g2 & verifikojngé né t& gjitha subjektet private ¢
publike. brenda dhe jashi¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja Ergita Kujtim Bashaj, ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [x]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit  Kujtim Kadri Bashaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dyispona) pasuri vegmas 1€ regjistruar nié emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar ngé emrin tim  [X]

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Fles
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